



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

ACOXPA
CALZADA ACOXPA 430 VERGEL DEL SUR
TLALPAN CIUDAD DE MEXICO 14340 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	465271	CDMX. 2021-01-26T18:41:12
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000300979
Plazo: 120 días		ORD000000489012
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000300979

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	531.96	0.0000	0.00	49.26	591.07
6	Pieza 1 H87	8001250009999 10000002977	50192900	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 21 43 1333 1000044 VER 2021-01-05	314.94	0.0000	0.00	58.32	349.93
6	Pieza 1 H87	8410749001107 10000005826	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000 ml 21 43 1333 1000060 VER 2021-01-11	238.50	0.1600	38.16	39.75	238.50

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	1,179.50
Piezas 24	IEPS 30 %	Descuentos	94.10
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	1,085.40
	IVA 16 %	Impuestos	38.16
	IVA 0 %	Total	1,123.56

UN MIL CIENTO VEINTITRES PESOS 56/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFDI:

hay38mYQopn0G1NkSeJDua01ybf9n1XwLe16XIXMwj5KuwGwNCRCaZQ3zR39CV6cq6oPHYQd7cC0tLpLQkApt60A+ICNJddIA497a6boq81EgBhcP8kHi+azA8f30ab+6p0f3pdlKU3
GxnlH0z/r+ml584gKb7W1dNevhacpbibrkGWOVSuWan78d7kFoj5/7B7n0q6EvvwqLNLKRS6dS/4fxK+B1H+8Sfap0mdaSR5zp2YRm5iMf5r38UODnuYp2EJ47C8YZE+nykT/NnZhdIDW0UYYSqUPicAh4ohb8WJWo4g==



FOLIO FISCAL: 89E7AA9D-ED18-48E2-8F22-C570D6E1B1D1

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-26T19:01:48

SELLO DEL SAT

AK9fZhzUHQGCXycabFYuSyucExpHoYY59C70bN7XzCvc7ogvjWPSTla70N49Dxi+pAypm0gh4Ei3IPzWlpl8S8BmpTw7YPCEVYGrn6
WGcd7cP2bS26lNY/9pRcqqqXdJF+cMhK0Z7OjHd1/nh4PfbOSuY0w6/cRxp7OW21DOHZhHzd7xinzWQjloImn2sZ0WYbnQmScn99
J38id9xC52TlPP7OD9oq8mT0ZE131KGSycx0/Elo+1dOa9h1uSWIEApXmsoJxh/4yb6zqGbS1CgXD7nm3GnCyv31uT3bYco3R0RWRAK
UZ9La4ZVhge+DNsXIMDWyOzXmEA==

CADENA ORIG

[[1.189E7AA9D-ED18-48E2-8F22-C570D6E1B1D1|2021-01-26T19:01:48|LEV031201SE6|hay38mYQopn0G1NkSeJDua01ybf9n1XwLe
16XIXMwj5KuwGwNCRCaZQ3zR39CV6cq6oPHYQd7cC0tLpLQkApt60A+ICNJddIA497a6boq81EgBhcP8kHi+azA8f30ab+6p0f3pdlKU3
NL9GtzelWall4+O+kcqVQ/da1a1gDr+ztGxnlH0z/r+ml594gKb7W1dNevhacpbibrkGWOVSuWan78d7kFoj5/7B7n0q6EvvwqLNLKRS6dS/
4fxK+B1H+8Sfap0mdaSR5zp2YRm5iMf5r38UODnuYp2EJ47C8YZE+nykT/NnZhdIDW0UYYSqUPicAh4ohb8WJWo4g==|00001000000
405179533]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

ACOXPA

MERCANCIA
RECIBIDA

COMPLETA ☐
INCOMPLETA ☐

FECHA: 27/01/21
RECIBE: [Firma]
VALIDA (GTE): [Firma]
VERIFICACION POR: [Firma]
NO. FOLIO
GENERADO: [Firma]

Se Recibe mercancía completa
queda pendiente de entrega folio
de entrada, Jose Baer
Encargado de Almacén
27/01/21 [Firma]

Fecha EM : 27.01.2021
Fecha actual : 27.01.2021

Centro : 0608
Denominación: CDMX Acoxpa

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000300979
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT 0001	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR
	1001		12.000 C/U
0002	10000002977	PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	
	1001		6.000 C/U
0003	10000005826	AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L	
	1001		6.000 C/U

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1952

ACOXP

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA: 28/01/21

RECIBE:

VALIDA (GTE):

VERIFICADO POR ACI:

NO FOLIO

GENERADO:

EMCIA

RECEPCION

Emisor JBAZAN

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000300979

Fecha del Documento 26.01.2021

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: IRVING GARFIAS
SANCHEZ

LA EUROPEA*

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

ACOXPA

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA:

RECIBE:

VALIDA (GTE):

VERIFICADO POR ACI:

NO FOLIO

GENERADO:

EMCIA

RECEPCION

Dirección de Envío

CDMX Acoxpa
Eduardo Suarez
Calzada Acoxpa
14300 CIUDAD DE MEXICO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	12.00	C/U	44.33 MXN/C/U	531.96 MXN
20	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	6.00	C/U	52.49 MXN/C/U	314.94 MXN
30	10000002702 ACEITUNA MANZ S/HUESO YBARRA 370GRS	12.00	C/U	39.29 MXN/C/U	471.48 MXN
40	10000005826 AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	39.75 MXN/C/U	238.50 MXN
					38.16 MXN

Valor total sin impuestos

1,556.88 MXN

IEPS total

0.00 MXN

IVA total

38.16 MXN

Valor total

1,595.04 MXN

Condiciones de pago: Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA:

RECIBE:

VALIDA (GTE):

VERIFICADO POR ACI:

NO FOLIO

GENERADO:

EMCIA